Supposuit tumulo Rege vetante sōror.  
 Atque ea cum foliis & anomī pulv're misce:  
     Inque suburbano condita pone solo.  
 Quosque legat versus oculo properante viator,  
     Grandibus in tumuli marmore cēde notis.  
 Hic ego qui jaceo tenerorum lusor amorum,  
     Iagenio perii Nasō poēta meo.  
 At tibi qui transis, ne sit grave, quisquis amasti,  
     Dicere, Nasonis molliter ossa cubent.  
 Hoc satis in titulo est. etenim majora libelli,  
     Et diuturna magis sunt monumenta mei.  
 Quos ego confido, quamvis nocuēre, datus  
     Nomen, & auctori tempora longa suo.  
 Tu tamen extincto feralia munera ferto;  
     Deque tuis lacrymis humida ferta dato.  
 Quamvis in cinerem corpus mutaverit ignis;  
     Sentiet officium mœsta favilla pium.  
 Seribere plura libet: sed vox mihi fessa loquendo.  
     Dictandi vires siccaque lingua negat.  
 Accipe supremo dictum mihi forsitan ore,  
     Quod, tibi qui mittit, non habet ipse, Vale.

## E L E G I A IV.

**O**Mihi care quidem semper, sed tempore duro.  
 Cognite, res postquam procubuerē meæ;  
 Usibus educto si quidquam credis amico;  
     Vive tibi, & longe nomina magna fuge.  
 Vive tibi, quantumque potes prælustria vita.  
     Sævum prælustri fulmen ab arce venit.  
 [Nam quamquam soli possunt prodesse potentes;  
     Non profit potius si quis obesse potest.]  
 Effugit hibernas demissa antennæ procellas,  
     Lataque plus parvis vela timoris habent.  
 Aspicis, ut summā cortex levis innatet undā,  
     Cum grave nexa simul retia mergat onus.  
 Hæc ego si monitor monitus prius ipse fuisset,  
     In qua debueram forsitan Urbe forem.  
 Dum tecum vixi, duni me levis aura ferebat,  
     Hæc mea per placidas cymba cœcurrit aquas.  
 Qui cadit in plano (vix hoc tamen evenit ipsum)  
     Sic cadit, ut taetā surgere possit humo:  
 At miser Elpenor tecto delapsus ab alto.  
     Occurrit Regi debilis umbra sue.

Quid

**Quid fuit, ut tutas agitaret Dædalus alas;**

**Icarus immensas nomine signet aquas?**

**Nempe quod hic alte, demissius ille volabat.**

**Nam pennas ambo nonne habuere suas?**

**Crede mihi; bene qui latuit, bene vixit: & infra  
Fortunam debet quisque manere suam.**

**Non foret Eumedes orbus, si filius ejus**

**Stultus Achilleos non adamasset equos.**

**Nec natum in flammā vidisset, in arbore natas,**

**Cepisset genitor si Phaethonta Merops.**

**Tu quoque formida nimium sublimia semper;**

**Propositique memor contrahe vela tui.**

**Nam pede inoffenso spatium decurrere vitæ**